PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2023

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 026/2023. Objeto: Contratação de
empresa para prestação de serviços de fiscais de eventos e controladores de acesso e monitoramento dos festejos juninos do
Município de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço Global. Data da Sessão: 05 de junho de 2023 às 09h. Local da Sessão: Setor de
Licitações, Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Site: www.irece.ba.gov.br. Carla C. Rocha
Ferreira/Pregoeira.